
Contacto

Teléfono 916412283
Correo Electrónico contratacion@esmasalcorcon.com

Dirección Postal

C/ Químicas, 26-30
(28923) Alcorcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM0030-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2018 a
las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa de Servicios Municipales de Alcorcón, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nhjty9tNmVnnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tratamiento y gestión de archivos LPD

Presupuesto base de licitación
Importe 7.579,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.264,05 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Works & Dreams School And Consulting, S.L.
NIF B87561221
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.264,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.579,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nhjty9tNmVnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.579,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.858 EUR.

Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 02/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZUD4CBYBt1cuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003391843 |  2018-508432 | Thu, 15 Nov 2018 10:29:22:358 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137324159194604561889639841482598818004 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZUD4CBYBt1cuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

